
 

〒106-0075 東京都港区港南 1-6-31 品川東急ビル 5F  TEL: 03-6744-0222 FAX: 03-3474-8162 

平成30年1月22日 
Sentinel お客様各位 
 

SafeNet, Inc.（Gemalto, NV.） 
製品管理バイスプレジデント 

Todd Steel 

 

ジェムアルト Sentinel 製品の価格改定に関するお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく厚く御礼申

し上げます。弊社ではこのたび、製品の製造、開発およびサポートにおけるコスト上昇に伴い、Sentinel 製
品の価格を下記の内容で改定させていただくことになりましたので、お知らせさせていただきます。詳し

くは、ご購入先もしくは、弊社営業までお問い合わせください。 

この機会に、導入済みソリューションの検証、および弊社の Sentinel ライセンシングソリューションか

ら新しい代替オプションをご提案させていただき、コピー防止、ソフトウェアライセンシングおよびエン

タイトルメント管理に対するお客様のニーズにより適切にお応えする機会をいただけますと幸いです。 

弊社はソフトウェアライセンシング管理ソリューションの市場リーダーとして、30 年以上に渡り革新を

続けてきました。今後とも、ハードウェア、ソフトウェア、クラウドベースのライセンシングエンフォー

スメント技術において、クラス 高レベルの製品とサービスをご提供させていただきます。 
平素からの貴社のご尽力に感謝するとともに、今後とも末永くご協力いただけますと幸いです。ご質問や

問題がございましたら、弊社にご連絡ください。今後ともどうぞよろしくお願い致します。 
敬具 

 
 

－ 記 － 
価格改定製品： 
 Sentinel HL Driverless Mode 全製品 
 Sentinel HL HASP Mode 全製品 
 Sentinel HL SuperPro Mode 全製品 
 Sentinel Hardware Key 全製品 
 Sentinel SuperPro 797 全製品 
 Sentinel SL Metered 全製品 
 
開始日： 2018 年 4 月 1 日 
 
弊社お問い合わせ先： 

日本セーフネット株式会社 ソフトウェアマネタイゼーション事業本部 
代表電話： 03-6744-0222 
メールアドレス： SalesRM-Japan@gemalto.com 

以上 


